la oportunidad de postular un sólo texto dramático inédito escrito en español. Mediante un 

comité de expertos se seleccionarán 4 textos para su futura participación en el Torneo de 

Dramaturgia, 7ma edición. 

Los autores que resulten seleccionados podrán recibir una contraprestación económica por la 

cantidad de $17,400.00 (Diez y siete mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) IVA incluído, por 

el texto dramático inédito escrito en español y por su participación como director/a del mismo 

durante las presentaciones, las cuales constan de 3 funciones dentro de la RED Universitaria.  

Para ello deberán cumplir con la entrega de la documentación requerida por parte de la